
Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.00

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER ORDONNANZ-FAHRRAD

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES BICYCLETTE D'ORDONNANCE

Bildseite
Page illustrée

1



   770-0260 ORDONNANZ-FAHRRAD MIT TROMMELBREMSE, BICYCLETTE D'ORDONNANCE, AVEC FREIN A

2145.4329 GEPAECKTRAEGER, BELEUCHTUNG UND SCHLOSS TAMBOUR, PORTE-BAGAGES, ECLAIR, CADENAS

ETAT K 3.1 ETAT K 3.1

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.00

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER ORDONNANZ-FAHRRAD

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES BICYCLETTE D'ORDONNANCE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

1
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER LENKSTANGE, STEUERUNG

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES GUIDON, DIRECTION

Bildseite
Page illustrée

2



  1 770-0005 GRIFF d25/35X86MM KUNSTSTOFF POIGNEE d25/35X86MM MATIERE PLASTIQUE  2

2145.4153

  2 770-0001 KLEMMSCHRAUBE d6,5MMX24G/"X234/45MM VIS DE SERRAGE d6,5MMX24P/"X234/45MM  1

2145.4149 ST VNI AC NICKELE

ODER/OU ODER/OU

  2 770-0214 KLEMMSCHRAUBE d6,5MMX24G/"X212,5/45MM VIS DE SERRAGE d6,5MMX24P/"X212,5/45MM  1

2145.4315 ST VNI AC NICKELE

  3 770-0002 UNTERLAGSCHEIBE d7,2/15X4,5MM GEWOELBT RONDELLE d7,2/15X4,5MM BOMBEE AC ZINGUE  1

2145.4150 ST VZINKT ST VZINKT

  4 770-0702 LENKSTANGE GUIDON  1

2145.4442

  5 770-0003 KLEMMKONUS d22X13/59MM GEW d6,5MMX24G/" CONE DE SERRAGE d22X13/59MM  1

2145.4151 ST VZINKT FIL d6,5MMX24P/" AC ZINGUE

  6 770-0025 STEUERROHRMUTTER d25MMX30G/" ECROU DE DIRECTION d25MMX30P/"  1

2145.4173 SW 32X14MM ST LSP 32X14MM AC

  7 770-0026 HALTER 68X36/30X4MM ST SUPPORT 68X36/30X4MM AC  1

2145.4174

  8 770-1027 LAGERSCHALE GEW d25MMX30G/" CUVETTE FIL d25MMX30P/"  1

2145.4506 d38/43,5X13MM ST, RANDRIERT d38/43,5X13MM AC, MOLETEE

  9 119-9104 KUGEL d5/32" 3,969MM DIN KLASSE III BILLE d5/32" 3,969MM DIN CLASSE III 50

2101.0235 WAELZLAGERSTAHL ACIER POUR ROULEMENTS

 10 770-1029 STEUERKONUS d28,5/37/30X15,7MM ST CONE DE DIRECTION d28,5/37/30X15,7MM AC  1

2145.4508

 11 770-1030 LAGERSCHALE d27/43,5X22MM ST CUVETTE d27/43,5X22MM AC  1

2145.4509

 12 770-1028 GABELKONUS d26,5/28,5/37X7MM ST CONE DE FOURCHE d26,5/28,5/37X7MM AC  1

2145.4507

 13 770-0202 VORDERRADGABEL 610MM FOURCHE DE ROUE AVANT 610MM TUBE DE  1

2145.4306 STEUERROHR GEW d25MMX30G/"X190MM ST DIRECTION FIL d25MMX30P/"X190MM AC

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER LENKSTANGE, STEUERUNG

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES GUIDON, DIRECTION

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

2
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER VORDERRAD

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ROUE AVANT

Bildseite
Page illustrée

3



  1 770-0841 FELGE MIT NABE UND LAGERSCHALEN JANTE AVEC MOYEU ET CUVETTES  1

2145.4475 ENTH/CONT FIG 2-5, 11 ENTH/CONT FIG 2-5, 11

  2 770-0236 NIPPEL d4/6,4X11,5MM GEW d2,3MMX56G/" ECROU DE RAYON d4/6,4X11,5MM 36

2145.4323 MS VNI FIL d2,3MMX56P/" LT NICKELE

  3 770-0151 UNTERLAGSCHEIBE GEWOELBT d4,3/9/13X0,7MM RONDELLE BOMBEE d4,3/9/13X0,7MM AC INOX 36

2145.4282 ST ROSTFR ST ROSTFR

  4 770-0203 FELGE d592X32MM ST JANTE d592X32MM AC  1

2145.4307

  5 770-0150 SPEICHE d2X272MM GEW d2,3X26G" ST ROSTFR RAYON d2X272MM FIL d2,3X26P/" AC INOX 36

2145.4281

  6 770-0037 SECHSKANTMUTTER d9MMX24G/" SW 15X8MM ECROU SIX-PANS d9MMX24P/" LSP 15X8MM  2

2145.4182 ST VNI AC NICKELE

  7 770-0034 STAUBRING d18,5/GEW d31MMX30G/"X6MM BAGUE PARE-POUSSIERE  2

2145.4179 ST VNI d18,5/FIL d31MMX30P/"X6MM AC NICKELE

  8 770-0039 KONUS d12,5/18/26X20MM GEW d9MMX24G/" CONE d12,5/18/26X20MM FIL d9MMX24/P"  1

2145.4184 ST VNI, MIT NOCKEN AC NICKELE, AVEC ERGOT

  9 770-0035 KUGELHALTER d25,5X7MM ST, MIT ANNEAU A BILLES d25,5X7MM AC,  2

2145.4180 KUGELN 1/4" AVEC BILLES 1/4"

 10 770-0033 LAGERSCHALE d13,2/29,8X11MM ST CUVETTE d13,2/29,8X11MM AC  2

2145.4178

 11 770-0032 RADNABE d35/60X80MM, MIT LAGERSCHALEN MOYEU d35/60X80MM, AVEC CUVETTES  1

2145.4177 ENTH/CONT FIG 10 ENTH/CONT FIG 10

 12 770-0031 RADNABE MIT LAGERN, KUGELHALTERN, MOYEU AVEC ROULEMENTS, ANNEAUX A BILLES  1

2145.4176 KONUSSE, STAUBDECKELN, ACHSE UND MUTTERN CONES, CACHE-POUSSIERE, AXE ET ECROUS

ENTH/CONT FIG 6-9, 11, 13, 14 ENTH/CONT FIG 6-9, 11, 13, 14

 13 770-0036 ACHSE GEW d9MMX24G/"X123/40/35,5MM AXE FIL d9MMX24P/"X123/40/35,5MM  1

2145.4181 ST VNI AC NICKELE

 14 770-0038 KONUS d12,5/18/26X18MM GEW d9MMX24G/" CONE d12,5/18/26X18MM FIL d9MMX24P/"  1

2145.4183 SW 15MM ST VNI, MIT 2 FLAECHEN LSP 15MM AC NICKELE, AVEC 2 FRAISURES

 15 770-0138 OELER 17MM SW 8MM HUILEUR 17MM LSP 8MM  1

2145.4271

 16 108-0860 LUFTSCHLAUCH 26X1 1/2" CHAMBRE A AIR 26X1 1/2"  1

2100.3153 ENTH/CONT FIG 18-22 ENTH/CONT FIG 18-22

 17 770-0140 VENTILHUETCHEN d6X6,5MM CHAPEAU DE VALVE d6X6,5MM  1

2145.4273

 18 770-0142 VENTILMUTTER d10X10MM ECROU DE VALVE d10X10MM  1

2145.4275

 19 770-0141 VENTILKEGEL d2,7/5,2X30MM OBUS DE VALVE d2,7/5,2X30MM  1

2145.4274

 20 109-0018 VENTILSCHLAUCH 25MM,GUMMI FUER GAINE DE CAOUTCHOUC DE VALVE 25MM POUR  1

2100.3676 FAHRRADVENTIL VALVE DE BICYCLETTE

 21 770-0143 FELGENMUTTER d10,5X3,5MM ECROU DE JANTE d10,5X3,5MM  1

2145.4276 AUFBRAUCHEN, NEU 108-7029 / 2100.3537 EPUISER, NOUV 108-7029 / 2100.3537

 21 108-7029 FELGENMUTTER GEWINDE VG8 ECROU PLAT POUR JANTE, FILET VG8  1

2100.3537

 22 770-0135 KUGELVENTIL d5,5X25MM VALVE A BILLE d5,5X25MM  1

2145.4268 AUFBRAUCHEN, NEU 108-0860 / 2100.3153 EPUISER, NOUV 108-0860 / 2100.3153

   108-0860 LUFTSCHLAUCH 26X1 1/2" CHAMBRE A AIR 26X1 1/2"

2100.3153

 23 108-0850 REIFEN 26X1-1/2" PNEU 26X1-1/2"  1

2100.3151

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER VORDERRAD

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ROUE AVANT

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

3
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER VORDERRADBREMSE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FREIN DE ROUE AVANT

Bildseite
Page illustrée

4



  1 770-0007 SECHSKANTSCHRAUBE d5MMX28G/"X14/9MM VIS TETE SIX-PANS d5MMX28P/"X14/9MM  1

2145.4155 SW 9MM ST VNI LSP 9MM AC NICKELE

  2 770-0006 BREMSSCHARNIER 54X40X15MM GT COLLIER DE LEVIER DE FREIN 54X40X15MM  1

2145.4154

  3 770-0009 SECHSKANTMUTTER d5MMX28G/" SW 9X5MM ECROU SIX-PANS d5MMX28P/" LSP 9X5MM  2

2145.4157 ST VNI AC NICKELE

  4 770-0014 BREMSSTANGE d6,5/8,5X176,5MM ST TIGE DE FREIN d6,5/8,5X176,5MM AC  1

2145.4162

  5 770-0016 MUFFE d12X23MM GEW d10MMX36G/" ST MANCHON d12X23MM FIL d10MMX36P/" AC  1

2145.4164

  6 770-0022 SECHSKANTMUTTER d6,5MMX24G/" SW 11X6MM ECROU SIX-PANS d6,5MMX24P/" LSP 11X6MM  1

2145.4170 ST VNI AC NICKELE

  7 770-0020 BREMSFUEHRUNGSSCHRAUBE d6,5MMX24G/" VIS POUR GUIDE DE FREIN d6,5MMX24P/"  1

2145.4168 d12X68/40MM BOHRUNG d10,5MM ST d12X68/40MM PERCAGE d10,5MM AC

  8 770-0021 LINSENZYLINDERSCHRAUBE MIT ZAPFEN VIS TETE CYL BOMBEE A TETON  1

2145.4169 d4MMX36G/" d2,3X11,5/8,7MM ST VNI d4MMX36P/" d2,3X11,5/8,7MM AC NICKELE

  9 770-0017 KLEMMBOLZEN GEW d6,5MMX24G/" d11X22/9MM BOULON DE SERRAGE FIL d6,5MMX24P/"  1

2145.4165 BOHRUNG d6,7MM ST VNI d11X22/9MM PERCAGE d6,7MM AC NICKELE

 10 770-0019 UNTERLAGSCHEIBE d6,6/13X2MM ST VNI RONDELLE d6,6/13X2MM AC NICKELE  1

2145.4167

 11 770-0018 SECHSKANTMUTTER d6,5MMX24G/" SW 11X5MM ECROU SIX-PANS d6,5MMX24P/" LSP 11X5MM  1

2145.4166 ST VNI AC NICKELE

 12 770-0024 BREMSGUMMI 38X32X24MM CAOUTCHOUC DE FREIN 38X32X24MM  1

2145.4172

 13 770-0023 DRUCKFEDER d7/1,2X76MM FD ST RESSORT DE PRESSION d7/1,2X76MM AC RESS  1

2145.4171

 14 770-0015 BREMSSCHUH MIT ROHR d10X171,5MM ST PATIN DE FREIN AVEC CANON d10X171,5MM AC  1

2145.4163

 15 770-0011 SECHSKANTSCHRAUBE d5MMX28G/"X16/8,5MM VIS TETE SIX-PANS d5MMX28P/"X16/8,5MM  1

2145.4159 SW 9MM ST VNI LSP 9MM AC NICKELE

 16 770-0008 SECHSKANTANSATZSCHRAUBE VIS TETE SIX-PANS AVEC PORTEE d5MMX28P/"  1

2145.4156 d5MMX28G/" d6,5X17,5/8MM SW 9MM ST VNI d6,5X17,5/8MM LSP 9MM AC NICKELE

 17 770-0013 BREMSHEBEL LEVIER DE FREIN  1

2145.4161

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER VORDERRADBREMSE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FREIN DE ROUE AVANT

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

4
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.04

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER RAHMEN

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES CADRE

Bildseite
Page illustrée

5



  1 770-0148 RAHMEN MIT TRETLAGERSCHALEN, STEUERKONUS CADRE AVEC COUSSINETS DE PEDALIER, CONE  1

2145.4280 UND LAGERSCHALEN DE DIRECTION ET CUVETTES

ENTH/CONT FIG 2, 4-11 ENTH/CONT FIG 2, 4-11

  2 770-0120 SATTELROHRSCHRAUBE d8,5MMX18G/"X52MM VIS DE TUBE DE SELLE d8,5MMX18P/"X52MM,  1

2145.4255 ST VZINKT, MIT SECHSKANTMUTTER AC ZINGUE, AVEC ECROU 6 PANS

ENTH/CONT FIG 3 ENTH/CONT FIG 3

  3 770-0701 SECHSKANTMUTTER d8,5MMX18G/" SW 15X10MM ECROU SIX-PANS d8,5MMX18P/" LSP 15X10MM  1

2145.4441 ST VZINKT AC ZINGUE

  4 770-0972 HINTERRADGABEL 558MM ST FOURCHE DE ROUE ARRIERE 558MM AC  1

2145.4485

  5 770-0130 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE  1

2145.4265 d5MMX28G/"X12,5MM SW 9MM ST VZINKT d5MMX28P/"X12,5MM LSP 9MM AC ZINGUE

  6 770-0131 SECHSKANTMUTTER d5MMX28G/" SW 9X3,5MM ECROU SIX-PANS d5MMX28P/" LSP 9X3,5MM  2

2145.4266 ST VZINKT AC ZINGUE

  7 770-0911 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE  1

2145.4481 d5MMX28G/"X10MM SW 9MM ST VZINKT d5MMX28P/"X10MM LSP 9MM AC ZINGUE

  8 178-5416 FAECHERSCHEIBE A d5,3MM DIN 6798 RONDELLE A CRANS A d5,3MM DIN 6798  2

2105.6889 FD ST A2P AC RESS A2P

  9 770-0061 LAGERSCHALE d20,2/38/46X15,5MM ST CUVETTE d20,2/38/46X15,5MM AC  1

2145.4201

 10 770-1030 LAGERSCHALE d27/43,5X22MM ST CUVETTE d27/43,5X22MM AC  1

2145.4509

 11 770-1029 STEUERKONUS d28,5/37/30X15,7MM ST CONE DE DIRECTION d28,5/37/30X15,7MM AC  1

2145.4508

 12 770-0119 ROHRHUELSE d27/30/37X48MM ST RENFORT d27/30/37X48MM AC  1

2145.4254

 13 770-0118 SATTELSTUETZE d22/27X100/230MM ST TUBE-SUPPORT DE SELLE  1

2145.4253

   770-0137 OELER 26MM SW 7MM HUILEUR 26MM LSP 7MM NB

2145.4270

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.04

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER RAHMEN

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES CADRE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

5
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.05

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER SCHUTZBLECH VORN UND HINTEN

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES GARDE-BOUE AVANT ET ARRIERE

Bildseite
Page illustrée

6



  1 770-0204 SCHUTZBLECH, MIT WINKEL GARDE-BOUE AVEC EQUERRE  1

2145.4308 ENTH/CONT FIG 3, 2 ENTH/CONT FIG 3, 2

  2 770-0125 WINKEL 41X28X2,5MM ST, MIT 4 LOECHERN EQUERRE 41X28X2,5MM AC, AVEC 4 TROUS  1

2145.4260

  3 191-7830 FLACHRUNDNIETE d2,6X6MM VSM 13127,ST 34 RIVET TETE BOMBEE d2,6X6MM VSM 13127  3

2106.2180

  4 770-0022 SECHSKANTMUTTER d6,5MMX24G/" SW 11X6MM ECROU SIX-PANS d6,5MMX24P/" LSP 11X6MM  1

2145.4170 ST VNI AC NICKELE

  5 770-0211 UNTERLAGPLATTE 48X20X1MM ST, CALE 48X20X1MM AC, AVEC 2 TROUS  2

2145.4314 MIT 2 LOECHERN

  6 167-2628 SECHSKANTSCHRAUBE M4X12 DIN 933 8.8 A2P VIS TETE SIX-PANS M4X12 DIN 933 8.8 A2P  4

2105.1039

  7 770-0133 ZWEISPITZENNIETE d4X14MM ST VNI RIVET A 2 POINTES d4X14MM AC NICKELE  4

2145.4267

  8 770-1443 SPRITZSCHUTZ 144X197X3,5MM BAVETTE 144X197X3,5MM  1

2145.4670

  9 770-0151 UNTERLAGSCHEIBE GEWOELBT d4,3/9/13X0,7MM RONDELLE BOMBEE d4,3/9/13X0,7MM AC INOX  4

2145.4282 ST ROSTFR ST ROSTFR

 10 178-2320 FEDERRING B d4MM DIN 127 FD ST A2P RONDELLE-RESSORT B d4MM DIN 127  4

2105.6328

 11 167-3354 SECHSKANTMUTTER M4 DIN 934 8 A2P ECROU SIX-PANS M4 DIN 934 8 A2P  4

2105.1413

 12 770-0206 STREBE 390MM ST, MIT BRIDE TRINGLE 390MM AC, AVEC BRIDE  2

2145.4310

 13 770-0205 SCHUTZBLECH HINTEN, MIT GEWINDELASCHE GARDE-BOUE ARRIERE, AVEC ECLISSE FILETEE  1

2145.4309 ENTH/CONT FIG 16, 17 ENTH/CONT FIG 16, 17

 14 770-0128 GEWINDEPLATTE 54,5X20X2,5MM PLAQUE FILETEE 54,5X20X2,5MM  1

2145.4263 GEW d5MMX28G/" ST FIL d5MMX28P/" AC

 15 770-0124 SECHSKANTMUTTER d5MMX28G/" SW 9X8MM ECROU SIX-PANS d5MMX28P/" LSP 9X8MM  1

2145.4259 ST VZINKT AC ZINGUE

 16 770-0126 GEWINDELASCHE 75X10X2MM GEW d5MMX28G/" ECLISSE 75X10X2MM FIL d5MMX28P/" AC,  1

2145.4261 ST, MIT 2 LOECHERN AVEC 2 TROUS

 17 191-8350 FLACHRUNDNIETE d4X6MM VSM 13127,ST 34 RIVET TETE BOMBEE d4X6MM VSM 13127,AC 34  2

2106.2251

 18 770-0127 BRIDE 53X16X1,5MM ST, MIT 2 LOECHERN BRIDE 53X16X1,5MM AC, AVEC 2 TROUS  1

2145.4262

 19 770-0129 LINSENZYLINDERSCHRAUBE d5MMX28G/"X9MM ST VIS TETE CYL BOMBEE d5MMX28P/"X9MM AC  2

2145.4264

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.05

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER SCHUTZBLECH VORN UND HINTEN

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES GARDE-BOUE AVANT ET ARRIERE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

6
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.06

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER SATTEL

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES SELLE

Bildseite
Page illustrée

7



  1 770-0209 SATTEL 170X280MM, MIT FEDERN SELLE 170X280MM, AVEC RESSORTS  1

2145.4312 ENTH/CONT FIG 2, 10-15, 20-22 ENTH/CONT FIG 2, 10-15, 20-22

  2 770-0210 SATTELLEDER, MIT BRUECKE, SPANNSCHNABEL, CUIR DE SELLE, AVEC PONT, BEC DE TENSION  1

2145.4313 SCHAFTSCHRAUBE UND RASTERSCHEIBEN VIS SANS TETE ET RONDELLES A CRANS

ENTH/CONT FIG 6-9 ENTH/CONT FIG 6-9

  4 770-0117 SECHSKANTMUTTER M7X1,25 SW 13X5,5MM ECROU SIX-PANS M7X1,25 LSP 13X5,5MM  5

2145.4252 ST PROM AC PROM

ODER/OU ODER/OU

  4 177-8620 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 936 8 A2P ECROU SIX-PANS M8 DIN 936 8 A2P  5

2105.5330

  6 770-0133 ZWEISPITZENNIETE d4X14MM ST VNI RIVET A 2 POINTES d4X14MM AC NICKELE 11

2145.4267

  7 770-0732 RASTERSCHEIBE MIT 2 LAPPEN d8/18X2,5MM RONDELLE A CRANS, A 2 ERGOTS d8/18X2,5MM  1

2145.4456 ST VZINKT AC ZINGUE

  8 770-0731 RASTERSCHEIBE d8/16,5X2,5MM ST VZINKT RONDELLE A CRANS d8/16,5X2,5MM AC ZINGUE  1

2145.4455

  9 770-0721 SCHAFTSCHRAUBE M8X64/40 ST PROM, MIT 2 VIS SANS TETE M8X64/40 AC PROM, AVEC  1

2145.4453 FLAECHEN 2 FRAISURES

 10 770-0109 DREHFEDER d44/6X30 MM FD ST RESSORT DE TORSION d44/6X30MM AC RESS  1

2145.4244

 11 770-0115 BRIDE d26,5X15MM ST BRIDE d26,5X15MM AC  1

2145.4250

 12 770-0116 HALBRUNDSCHRAUBE MIT RIPPE M7X1,25X30 VIS TETE DEMI-RONDE AVEC CANNELURE  3

2145.4251 ST PROM M7X1,25X30 AC PROM

 13 770-0113 LAENGSFEDER 115X225MM FD ST d6MM RESSORT LONGITUDINAL 115X225MM  1

2145.4248

 14 770-0114 LAENGSFEDER 115X205MM FD ST d6MM RESSORT LONGITUDINAL 115X205MM  2

2145.4249

 15 770-0108 SATTELKLAUE MIT PLATTEN, SCHEIBEN, CHARIOT DE SELLE AVEC PLAQUES, RONDELLES  1

2145.4243 VIERKANTSTIFTSCHRAUBE UND MUTTERN GOUJON AVEC CARRE ET ECROUS

AUFBRAUCHEN, NEU 770-0194 / 2145.4304 EPUISER, NOUV 770-0194 / 2145.4304

 15 770-0194 SATTELKLAUE MIT RASTERPLATTEN, SCHEIBEN CHARIOT DE SELLE AVEC PLAQUES A CRANS,  1

2145.4304 UND SCHLOSSSCHRAUBE M8 MIT MUTTER RONDELLES ET BOULON TETE BOMBEE M8+ECROU

 16 770-0107 SECHSKANTMUTTER 5/16" SW 14MM ST PROM ECROU SIX-PANS 5/16" LSP 14MM AC PROM  2

2145.4242

 17 770-0105 SATTELSCHEIBE d10/23/26X3MM ST PROM RONDELLE CONVEXE d10/23/26X3MM AC PROM  2

2145.4240

 18 770-0104 RASTERPLATTE 41/35X7MM LOCH d16MM PLAQUE A CRANS 41/35X7MM TROU d16MM  2

2145.4239 ST PROM AC PROM

 19 770-0106 VIERKANTSTIFTSCHRAUBE 5/16"X72/20/20MM GOUJON AVEC CARRE 5/16"X72/20/20MM  1

2145.4241 ST PROM AC PROM

 20 770-0110 DRUCKFEDER d40/5X70MM FD ST RESSORT DE PRESSION d40/5X70MM AC RESS  2

2145.4245

 21 770-0111 VERBINDUNGSFEDER 112MM FD ST d4MM RESSORT DE RACCORDEMENT 112MM AC RESS  1

2145.4246

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.06

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER SATTEL

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES SELLE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

7
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.07

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TRETLAGER, KURBEL

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PEDALIER, MANIVELLES

Bildseite
Page illustrée

8



  1 770-0072 NUTMUTTER d52MMX28G/" d65X3,7MM ST ECROU A ENCOCHES d52MMX28P/" d65X3,7MM  1

2145.4212

  2 770-0208 KETTENRAD d52/208X4,5MM 50Z ROUE A CHAINE d52/208X4,5MM 50Z  1

2145.4311 GEW d53,6MMX24G/" LINKS ST FIL d53,6MMX24P/" GAUCHE AC

  3 770-0071 KURBEL RECHTS 220X30MM BOHRUNG d15,65MM MANIVELLE DR 220X30MM ALESAGE d15,65MM  1

2145.4211 GEW d14MMX20G/" ST, MIT GEWINDEFLANSCH FIL d14MMX20P/" AC, AVEC FLASQUE FILETE

  4 770-0234 KURBELKEIL OHNE FLAECHE GEW d6,5MMX24G/" CLAVETTE DE MANIVELLE FIL d6,5MMX24P/"  2

2145.4321 d9X42MM ST VNI MIT 6KT MUTTER, SCHEIBE d9X42MM AC NICKELE AVEC ECROU + RONDELLE

ENTH/CONT FIG 6, 7 ENTH/CONT FIG 6, 7

  5 770-0067 KURBELKEIL MIT FLAECHE GEW d6,5MMX24G/" CLAVETTE DE MANIVELLE PAS d6,5MMX24P/" NB

2145.4207 d9X42MM ST VNI MIT 6KT MUTTER, SCHEIBE d9X42MM AC NICKELE AVEC ECROU + RONDELLE

ENTH/CONT FIG 6, 7 ENTH/CONT FIG 6, 7

  6 770-0069 UNTERLAGSCHEIBE d6,6/13X1,5MM ST VNI RONDELLE d6,6/13X1,5MM AC NICKELE  2

2145.4209

  7 770-0068 SECHSKANTMUTTER d6,5MMX24G/" SW 11X7MM ECROU SIX-PANS d6,5MMX24P/" LSP 11X7MM  2

2145.4208 ST VNI AC NICKELE

  8 770-0063 KONUS d21/28/33X12MM GEW d17MMX24G/" ST CONE d21/28/33X12MM FIL d17MMX24P/" AC  2

2145.4203

  9 770-0060 ACHSE d15,6/17X131MM AXE d15,6/17X131MM  1

2145.4200 GEW d17MMX24G/" LINKS ST FIL d17MMX24P/" GAUCHE AC

 10 770-0062 STAUBDECKEL-SPANNRING d29/39X3,5MM BAGUE DE SERRAGE DE CACHE-POUSSIERE  2

2145.4202 ST ROSTFR d29/39X3,5MM AC INOX

 11 770-0066 KUGELHALTER d25/35,5X7MM ST, MIT ANNEAU A BILLES d25/35,5X7MM AC, AVEC  2

2145.4206 7 KUGELN d5/16" 7 BILLES d5/16"

 12 770-0061 LAGERSCHALE d20,2/38/46X15,5MM ST CUVETTE d20,2/38/46X15,5MM AC  2

2145.4201

 13 770-0064 SICHERUNGSSCHEIBE d17,2/26X1,5MM RONDELLE DE SURETE d17,2/26X1,5MM  1

2145.4204 ST VZINKT AC ZINGUE

 14 770-0065 TRETLAGERMUTTER d17MMX24G/" LINKS ECROU DE PEDALIER d17MMX24P/" GAUCHE  1

2145.4205 d50X13MM ST d50X13MM AC

 15 770-0070 KURBEL LINKS 200X24/27X10/17,5MM ST MANIVELLE GAUCHE 200X24/27X10/17,5MM AC  1

2145.4210 BOHRUNG d15,65MM GEW d14MMX20G/" LINKS ALESAGE d15,65MM FIL d14MMX20P/" GAUCHE

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.07

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TRETLAGER, KURBEL

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PEDALIER, MANIVELLES

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

8
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.08

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER PEDAL

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PEDALES

Bildseite
Page illustrée

9



  1 770-0238 PEDAL LINKS, LINKSGEWINDE d14MMX20G/" PEDALE GAUCHE, FIL A GAUCHE d14MMX20P/"  1

2145.4324 ENTH/CONT FIG 3-15 ENTH/CONT FIG 3-15

  2 770-0041 PEDAL RECHTS, GEW d14MMX20G/" PEDALE DROITE, FIL d14MMX20P/"  1

2145.4185 ENTH/CONT FIG 3-14, 16 ENTH/CONT FIG 3-14, 16

  3 770-0054 SECHSKANTMUTTER d5MMX28G/" SW 9X3,5MM ST ECROU SIX-PANS d5MMX28P/" LSP 9X3,5MM AC  4

2145.4197

  4 770-0053 BOLZEN d6,5X123MM GEWINDE d5MMX28G/" TIGE d6,5X123MM FILETAGE d5MMX28P/"  2

2145.4196 ST ROSTFR AC INOX

  5 770-0554 PEDALGUMMI 110X35X30MM, MIT CAOUTCHOUC POUR PEDALE 110X35X30MM,  2

2145.4438 RUECKSTRAHLER AVEC CATAPHOTE

  6 770-0047 STAUBDECKEL SECHSKANT SW 26/11,5MM CACHE-POUSSIERE SIX-PANS LSP 26/11,5MM  1

2145.4191 GEW d23,3MMX30G/" ST FIL d23,3MMX30P/" AC

  7 770-0051 SECHSKANTMUTTER d7MMX30G/" SW 11X4MM ECROU SIX-PANS d7MMX30P/" LSP 11X4MM  1

2145.4194 ST VZINKT AC ZINGUE

  8 770-0050 SICHERUNGSSCHEIBE d7,1/13X1,5MM ST RONDELLE DE SURETE d7,1/13X1,5MM AC  1

2145.4193

  9 770-0049 KONUS d10/17,3X6MM GEW d7MMX30G/" CONE d10/17,3X6MM FIL d7MMX30P/"  1

2145.4192 SW 15MM ST LSP 15MM AC

 10 119-9104 KUGEL d5/32" 3,969MM DIN KLASSE III BILLE d5/32" 3,969MM DIN CLASSE III 23

2101.0235 WAELZLAGERSTAHL ACIER POUR ROULEMENTS

 11 770-0045 PEDALPLATTE 68X34X2,5MM ST JOUE EXTERIEURE 68X34X2,5MM AC  1

2145.4189

 12 770-0046 LAGERSCHALE d16/25MM GEWd23MMX30G/"X18MM CUVETTE d16/25MM FIL d23MMX30P/"X18MM  1

2145.4190 BOHRUNG d8,5/19,5MM ST PERCAGE d8,5/19,5MM AC

 13 770-0052 ROHR d16X0,8X100MM ST CANON d16X0,8X100MM AC  1

2145.4195

 14 770-0044 PEDALPLATTE 68X44X3MM ST, MIT JOUE INTERIEURE 68X44X3MM AC, AVEC  1

2145.4188 LAGERSCHALE UND NUTMUTTER CUVETTE ET ECROU A ENCOCHES

 15 770-0042 ACHSE d7/11,6/14/20X147MM GEW d7MMX30G/" AXE d7/11,6/14/20X147MM FIL d7MMX30P/"  1

2145.4186 UND GEW d14MMX20G/" LINKS ST ET FIL d14MMX20P/" GAUCHE AC

 16 770-0043 ACHSE d7/11,6/14/20X147MM GEW d7MMX30G/" AXE d7/11,6/14/20X147MM FIL d7MMX30P/"  1

2145.4187 UND d14MMX20G/" ST ET d14MMX20P/" AC

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.08

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER PEDAL

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PEDALES

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

9
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.09

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER KETTENRAEDER, KETTE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ROUES A CHAINE, CHAINE

Bildseite
Page illustrée

10



  1 770-0208 KETTENRAD d52/208X4,5MM 50Z ROUE A CHAINE d52/208X4,5MM 50Z  1

2145.4311 GEW d53,6MMX24G/" LINKS ST FIL d53,6MMX24P/" GAUCHE AC

  2 770-0158 KETTE 1/2"X3/16"X145,5CM ST, 114GLIEDER CHAINE 1/2"X3/16"X145,5CM AC,  1

2145.4283 (DIV MARKEN) 114 MAILLONS (DE DIV MARQUES)

  3 770-0087 ZAHNKRANZ d88X5MM 20Z GEW d34,8MMX24G/" PIGNON d88X5MM 20Z FIL d34,8MMX24P/" AC  1

2145.4224 ST ST

ODER/OU ODER/OU

  3 770-0092 ZAHNKRANZ d35/86,5X4,3MM 20Z ST, PIGNON d35/86,5X4,3MM 20Z AC,  1

2145.4229 AUFSTECKBAR, MIT 3 NOCKEN ENFICHABLE, AVEC 3 ERGOTS

  4 770-0792 DOPPEL-KETTENGLIED WIPPERMANN 36,5MM MAILLON DE CHAINE DOUBLE WIPPERMANN  1

2145.4464 BOHRUNG d3,6MM ST 36,5MM PERCAGE d3,6MM AC

ODER/OU ODER/OU

  4 770-0793 DOPPEL-KETTENGLIED WIPPERMANN-BLAUSTERN MAILLON DE CHAINE DOUBLE WIPPERMANN-  1

2145.4465 34MM BOHRUNG d3,9MM ST BLAUSTERN 34MM PERCAGE d3,9MM AC

AUFBRAUCHEN, NEU 770-0791 / 2145.4463 EPUISER, NOUV 770-0791 / 2145.4463

  4 770-0791 DOPPEL-KETTENGLIED RENOLD 35,5MM MAILLON DE CHAINE DOUBLE RENOLD 35,5MM  1

2145.4463 BOHRUNG 4MM ST PERCAGE 4MM AC

ODER/OU ODER/OU

  4 770-0163 DOPPEL-KETTENGLIED THE COVENTRY 35MM MAILLON DE CHAINE DOUBLE THE COVENTRY  1

2145.4286 BOHRUNG d3,65MM ST 35MM ALESAGE d3,65MM AC

  5 770-0160 KETTENSCHLOSS RENOLD 21,5MM ACHS-d4MM ST CHAINON DE FERMETURE RENOLD 21,5MM  1

2145.4284 MIT PLATTE UND FEDER AXE d4MM AC, AVEC PLAQUE ET RESSORT

ENTH/CONT FIG 6 ENTH/CONT FIG 6

ODER/OU ODER/OU

  5 770-0901 KETTENSCHLOSS DIAMOND 21,5MM ACHS-d3,5MM CHAINON DE FERMETURE DIAMOND 21,5MM  1

2145.4478 ST, MIT PLATTE UND FEDER AXE d3,5MM AC, AVEC PLAQUE ET RESSORT

ODER/OU ODER/OU

  5 770-0902 KETTENSCHLOSS WIPPERMANN 22MM CHAINON DE FERMETURE WIPPERMANN 22MM  1

2145.4479 ACHS-d3,6MM ST, MIT PLATTE UND FEDER AXE d3,6MM AC, AVEC PLAQUE ET RESSORT

ENTH/CONT FIG 6 ENTH/CONT FIG 6

  5 770-0164 KETTENSCHLOSS THE COVENTRY 21,4MM CHAINON DE FERMETURE THE COVENTRY 21,4MM  1

2145.4287 ACHS-d3,65MM ST, MIT PLATTE UND FEDER AXE d3,65MM AC, AVEC PLAQUE ET RESSORT

ENTH/CONT FIG 6 ENTH/CONT FIG 6

  6 770-0161 FEDER 20X8X0,6MM FD ST RESSORT 20X8X0,6MM AC RESS  1

2145.4285

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.09

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER KETTENRAEDER, KETTE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ROUES A CHAINE, CHAINE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

10
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.10

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER HINTERRAD

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ROUE ARRIERE

Bildseite
Page illustrée

11



  1 770-0842 FELGE HINTEN MIT NABENKOERPER, JANTE ARRIERE AVEC CORPS DE MOYEU,  1

2145.4476 KUGELHALTER UND STAUBDECKEL ANNEAU A BILLES ET CACHE-POUSSIERE

ENTH/CONT FIG 2-6 ENTH/CONT FIG 2-6

  2 770-0236 NIPPEL d4/6,4X11,5MM GEW d2,3MMX56G/" ECROU DE RAYON d4/6,4X11,5MM 36

2145.4323 MS VNI FIL d2,3MMX56P/" LT NICKELE

  3 770-0151 UNTERLAGSCHEIBE GEWOELBT d4,3/9/13X0,7MM RONDELLE BOMBEE d4,3/9/13X0,7MM AC INOX 36

2145.4282 ST ROSTFR ST ROSTFR

  4 770-0203 FELGE d592X32MM ST JANTE d592X32MM AC  1

2145.4307

  5 770-0150 SPEICHE d2X272MM GEW d2,3X26G" ST ROSTFR RAYON d2X272MM FIL d2,3X26P/" AC INOX 36

2145.4281

  6 770-0082 NABENKOERPER d61X77MM, MIT KUGELHALTER, CORPS DE MOYEU d61X77MM, AVEC ANNEAU  1

2145.4219 STAUBDECKEL UND OELER A BILLES, CACHE-POUSSIERE ET HUILEUR

ENTH/CONT FIG 7-9 ENTH/CONT FIG 7-9

  7 770-0080 STAUBDECKEL d35,8/41,2X4MM ST CACHE-POUSSIERE d35,8/41,2X4MM AC  1

2145.4217

  8 770-0081 KUGELHALTER d39X7MM ST, MIT KUGELN 1/4" ANNEAU A BILLES d39X7MM AC, AVEC  1

2145.4218

  9 770-0138 OELER 17MM SW 8MM HUILEUR 17MM LSP 8MM  1

2145.4271

 10 108-0860 LUFTSCHLAUCH 26X1 1/2" CHAMBRE A AIR 26X1 1/2"  1

2100.3153 ENTH/CONT FIG 11-15 ENTH/CONT FIG 11-15

 11 770-0140 VENTILHUETCHEN d6X6,5MM CHAPEAU DE VALVE d6X6,5MM  1

2145.4273

 12 770-0142 VENTILMUTTER d10X10MM ECROU DE VALVE d10X10MM  1

2145.4275

 13 770-0141 VENTILKEGEL d2,7/5,2X30MM OBUS DE VALVE d2,7/5,2X30MM  1

2145.4274

 14 109-0018 VENTILSCHLAUCH 25MM,GUMMI FUER GAINE DE CAOUTCHOUC DE VALVE 25MM POUR  1

2100.3676 FAHRRADVENTIL VALVE DE BICYCLETTE

 15 770-0143 FELGENMUTTER d10,5X3,5MM ECROU DE JANTE d10,5X3,5MM  1

2145.4276 AUFBRAUCHEN, NEU 108-7029 / 2100.3537 EPUISER, NOUV 108-7029 / 2100.3537

 15 108-7029 FELGENMUTTER GEWINDE VG8 ECROU PLAT POUR JANTE, FILET VG8  1

2100.3537

 16 770-0135 KUGELVENTIL d5,5X25MM VALVE A BILLE d5,5X25MM  1

2145.4268 AUFBRAUCHEN, NEU 108-0860 / 2100.3153 EPUISER, NOUV 108-0860 / 2100.3153

   108-0860 LUFTSCHLAUCH 26X1 1/2" CHAMBRE A AIR 26X1 1/2"  1

2100.3153

 17 108-0850 REIFEN 26X1-1/2" PNEU 26X1-1/2"  1

2100.3151

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.10

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER HINTERRAD

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ROUE ARRIERE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

11
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.11

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TORPEDONABE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES MOYEU TORPEDO

Bildseite
Page illustrée

12



  1 770-0088 ANTRIEBSKOPF GEW d32,8/34,8MMX24G/"X40MM TETE DE COMMANDE FILETd32,8/34,8MMX24P/"  1

2145.4225 ST, MIT KUGELHALTER UND STAUBDECKEL X40MM AC, CAGE A BILLES, CACHE-POUSSIERE

AUFBRAUCHEN, NEU 770-0083 / 2145.4220 EPUISER, NOUV 770-0083 / 2145.4220

ENTH/CONT FIG 2, 3 ENTH/CONT FIG 2, 3

SIEHE/VOIR FIG 7 SIEHE/VOIR FIG 7

  2 770-0035 KUGELHALTER d25,5X7MM ST, MIT ANNEAU A BILLES d25,5X7MM AC,  1

2145.4180 KUGELN 1/4" AVEC BILLES 1/4"

  3 770-0096 STAUBDECKEL d18/27,55X4,3MM ST CACHE-POUSSIERE d18/27,55X4,3MM AC  1

2145.4232

  4 770-0089 STAUBDECKEL d45/47,2X5MM ST CACHE-POUSSIERE d45/47,2X5MM AC  1

2145.4226

  5 770-0087 ZAHNKRANZ d88X5MM 20Z GEW d34,8MMX24G/" PIGNON d88X5MM 20Z FIL d34,8MMX24P/" AC  1

2145.4224 ST ST

  6 770-0090 NUTMUTTER d32,8MMX24G/" LINKS d42X3,5MM ECROU A ENCOCHES d32,8MMX24G/" GAUCHE  1

2145.4227 ST d42X3,5MM AC

AUFBRAUCHEN, NEU 770-0083 / 2145.4220 EPUISER, NOUV 770-0083 / 2145.4220

  7 770-0083 ANTRIEBSKOPF d11/16/38X40,5MM ST, MIT 3 TETE DE COMMANDE d11/16/38X40,5MM AC,  1

2145.4220 NUTEN, KUGELHALTER UND STAUBDECKEL 3 ENCOCHES, ANNEAU A BILLES, CACHE-POUSS

ENTH/CONT FIG 2, 8 ENTH/CONT FIG 2, 8

BEI ERSTMONTAGE FIG 9-12 VERWENDEN BEI ERSTMONTAGE FIG 9-12 VERWENDEN

LORS 1ER MONTAGE UTILISER FIG 9-12 LORS 1ER MONTAGE UTILISER FIG 9-12

  8 770-0097 STAUBDECKEL d18/28X5MM ST CACHE-POUSSIERE d18/28X5MM AC  1

2145.4233

  9 770-0094 STAUBDECKEL d35/47,2X4,8MM ST CACHE-POUSSIERE d35/47,2X4,8MM AC  1

2145.4231

 10 770-0092 ZAHNKRANZ d35/86,5X4,3MM 20Z ST, PIGNON d35/86,5X4,3MM 20Z AC,  1

2145.4229 AUFSTECKBAR, MIT 3 NOCKEN ENFICHABLE, AVEC 3 ERGOTS

 11 770-0098 DISTANZSCHEIBE d35/41X1,7MM ST RONDELLE D'ECARTEMENT d35/41X1,7MM AC  1

2145.4234

11A 184-9353 PASS-SCHEIBE PS d35/45X0,5MM FD ST RONDELLE D'AJUSTAGE PS d35/45X0,5MM NB

2105.7783

 12 770-0099 SPRENGRING d31X2,3MM FD ST, BAGUE DE BUTEE d31X2,3MM AC RESS,  1

2145.4235 FUER WELLE d34,7MM POUR ARBRE d34,7MM

 13 770-1091 ACHSE d10,8X160MM GEW d9,53MMX26G/" ST, AXE d10,8X160MM FIL d9,53MMX26P/" AC,  1

2145.4550 MIT KONUS AVEC CONE

 14 770-0233 KONUS d14,5/17,5X19,5MM CONE d14,5/17,5X19,5MM FIL d9,53MMX26P/"  1

2145.4320 GEW d9,53MMX26G/" ST AC

 15 770-0132 KETTENSPANNER 60MM GEW M6X35 ST VZINKT, TENDEUR DE CHAINE 60MM FIL M6X35  2

2503.4012 MIT KAPPE UND SECHSKANTMUTTER AC ZINGUE, AVEC COIFFE ET ECROU SIX-PANS

 16 770-0123 KAPPE 28,5X10X6MM LOCH d5,1MM ST VZINKT COIFFE 28,5X10X6MM TROU d5,1MM AC ZINGUE  2

2145.4258

 17 770-0124 SECHSKANTMUTTER d5MMX28G/" SW 9X8MM ECROU SIX-PANS d5MMX28P/" LSP 9X8MM  2

2145.4259 ST VZINKT AC ZINGUE

 18 770-0093 SECHSKANTMUTTER d9,53MMX26G/" SW 15X7MM ECROU SIX-PANS d9,53MMX26P/" LSP 15X7MM  2

2145.4230 ST PROM AC PROM

 19 770-0081 KUGELHALTER d39X7MM ST, MIT KUGELN 1/4" ANNEAU A BILLES d39X7MM AC, AVEC  2

2145.4218

 20 770-0086 WALZE d6,5X11,2MM ST GALET d6,5X11,2MM AC  6

2145.4223

 21 770-0085 WALZENFUEHRUNGSRING d28/34X20MM ST BAGUE PORTE-GALETS d28/34X20MM AC  1

2145.4222

 22 770-0231 SPRENGRING d14X1,1MM FD ST, BAGUE DE BUTEE d14X1,1MM AC RESS,  1

2145.4318 FUER WELLE d16MM POUR ARBRE d16MM

 23 770-0084 BREMSKONUS d27,5X24MM, MIT SPRENGRING, CONE DE FREIN d27,5X24MM, AVEC BAGUE DE  1

2145.4221 SCHEIBE, WALZEN UND FRIKTIONSFEDERHUELSE BUTEE, RONDELLE, GALETS ET DOUILLE FRICT

ENTH/CONT FIG 24-27 ENTH/CONT FIG 24-27

 24 770-0230 WALZE d4,5X5,5MM ST GALET d4,5X5,5MM AC  2

2145.4317

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.11

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TORPEDONABE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES MOYEU TORPEDO

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

12
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.11

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TORPEDONABE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES MOYEU TORPEDO

Bildseite
Page illustrée

12



 25 770-0239 FRIKTIONSFEDERHUELSE d22/24X13,5MM MS DOUILLE-RESSORT DE FRICTION  1

2145.4325 (WALZENHALTER) d22/24X13,5MM LT (PORTE-GALETS)

 26 770-0247 SCHEIBE d22X0,4MM ST RONDELLE d22X0,4MM AC  1

2145.4328

 27 770-0229 SPRENGRING d15,4X1,1MM FD ST, BAGUE DE BUTEE d15,4X1,1MM AC RESS,  1

2145.4316 FUER WELLE d18MM POUR ARBRE d18MM

 28 770-0245 BREMSMANTEL d25/34X32MM BAGUE DE FREIN d25/34X32MM  1

2145.4327

 29 770-0138 OELER 17MM SW 8MM HUILEUR 17MM LSP 8MM  1

2145.4271

 30 770-0082 NABENKOERPER d61X77MM, MIT KUGELHALTER, CORPS DE MOYEU d61X77MM, AVEC ANNEAU  1

2145.4219 STAUBDECKEL UND OELER A BILLES, CACHE-POUSSIERE ET HUILEUR

ENTH/CONT FIG 19, 29, 32 ENTH/CONT FIG 19, 29, 32

 32 770-0080 STAUBDECKEL d35,8/41,2X4MM ST CACHE-POUSSIERE d35,8/41,2X4MM AC  1

2145.4217

 33 770-0232 HEBELKONUS d24,3/35X27MM CONE DE LEVIER d24,3/35X27MM FIL  1

2145.4319 GEW d9,53MMX26G/", MIT STAUBDECKEL d9,53MMX26P/" AC, AVEC CACHE-POUSSIERE

 36 770-0240 SECHSKANTANSATZSCHRAUBE M6 d7X15,5MM VIS TETE SIX-PANS AVEC PORTEE M6  1

2145.4326 SW 10MM ST VZINKT d7X15,5MM LSP 10MM AC ZINGUE

ODER/OU ODER/OU

 36 140-8121 SECHSKANTSCHRAUBE M6X16 DIN 933 8.8 A2P VIS TETE SIX-PANS M6X16 DIN 933 8.8 A2P  1

2103.9540

 37 770-0074 BRIDE d22X40X15MM ST VZINKT, MIT BRIDE d22X40X15MM AC ZINGUE, AVEC  1

2145.4213 SCHRAUBE UND SECHSKANTMUTTER VIS ET ECROU SIX-PANS

ENTH/CONT FIG 36, 38 ENTH/CONT FIG 36, 38

 38 167-3356 SECHSKANTMUTTER M6 ISO 4032 8 VERZINKT ECROU SIX-PANS M6 ISO 4032 8 ZINGUE  1

2105.1415

 39 770-0077 SICHERUNGSSCHEIBE d9,7/22X1,7MM ST RONDELLE DE SURETE d9,7/22X1,7MM AC  1

2145.4215

 40 770-0076 NUTMUTTER d9,53MMX26G/" d21X3,5MM ECROU A ENCOCHES d9,53MMX26P/" d21X3,5MM  1

2145.4214 ST PROM AC PROM

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.11

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TORPEDONABE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES MOYEU TORPEDO

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

12
Textseite

Page de texte

2 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.12

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TROMMELBREMSE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FREIN A TAMBOUR

Bildseite
Page illustrée

13



  2 770-1335 AUSSENHUELLE d2/5MMX1,52M GAINE EXTERIEURE d2/5MMX1,52M  1

2145.4646

  3 770-1322 LINSENZYLINDERSCHRAUBE M5X14,5/7 VIS TETE CYL BOMBEE  1

2145.4633 ST VZINKT M5X14,5/7 AC ZINGUE

  4 770-1321 RUNDMUTTER M5 d6,2/10X5,5MM ST PARK ECROU CYLINDRIQUE M5 d6,2/10X5,5MM  1

2145.4632

  5 770-1320 LINSENZYLINDERSCHRAUBE M5X14,5 ST PARK VIS TETE CYL BOMBEE  1

2145.4631

  6 770-1318 BRIDE 30X12X2MM ST PARK BRIDE 30X12X2MM AC PARK  1

2145.4629

  7 770-1317 BREMSHEBELTRAEGER 45X40X30X10MM ST PARK SUPPORT POUR LEVIER DE FREIN  1

2145.4628

  8 770-1323 SECHSKANTMUTTER M5 SW 9X4MM ST PARK ECROU SIX-PANS M5 LSP 9X4MM AC PARK  1

2145.4634

  9 770-1319 BREMSHEBEL 118X14X10MM ST LEVIER DE FREIN 118X14X10MM AC  1

2145.4630

 10 770-0091 TORPEDONABE MIT ZAHNKRANZ STECKBAR, MOYEU TORPEDO AVEC COURONNE DENTEE  1

2145.4228 ACHSE UND MUTTERN ENFICHABLE, AXE ET ECROUS

SIEHE BS/VOIR PI 12 SIEHE BS/VOIR PI 12

 11 770-1307 SPANNHUELSE KONISCH d45/50/53X16MM DOUILLE DE SERRAGE CONIQUE  1

2145.4618 GEW d50/51,5X1,25MM ST VZINKT d45/50/53X16MM FIL d50/51,5X1,25MM AC

 12 770-1302 BREMSTROMMEL d52/103/114X22MM ST VZINKT TAMBOUR DE FREIN d52/103/114X22MM  1

2145.4614

 13 770-1333 KABELKLEMME d7X10MM ST VZINKT, MIT SERRE-CABLE d7X10MM AC ZINGUE, AVEC  1

2145.4644 SECHSKANTSCHRAUBE VIS TETE SIX-PANS

ENTH/CONT FIG 15 ENTH/CONT FIG 15

 15 770-1331 SECHSKANTSCHRAUBE M5X8 ST VZINKT VIS TETE SIX-PANS M5X8 AC ZINGUE  1

2145.4642

 16 770-1308 KEILRING d51,7/52,3X7MM ST VZINKT ANNEAU CONIQUE d51,7/52,3X7MM AC ZINGUE  1

2145.4619

 17 770-1309 NUTMUTTER M50X1,25X57X3,5 ST VZINKT ECROU A ENCOCHES M50X1,25X57X3,5  1

2145.4620

 18 770-1311 GEWINDESTIFT MIT ZAPFEN M5X12 ST VZINKT VIS SANS TETE A TETON M5X12 AC ZINGUE  2

2145.4622

 19 770-1304 BREMSBACKE I 95X16MM, MIT BELAG UND MACHOIRE DE FREIN I 95X16MM, AVEC  1

2145.4616 GEWINDESTIFT GARNITURE ET VIS SANS TETE

 20 770-1305 BREMSBACKE II 95X16MM, MIT BELAG UND MACHOIRE DE FREIN II 95X16MM, AVEC  1

2145.4617 GEWINDESTIFT GARNITURE ET VIS SANS TETE

ENTH/CONT FIG 18 ENTH/CONT FIG 18

 21 770-1310 ZUGFEDER d5,6/1,25X34MM FD ST RESSORT DE TRACTION d5,6/1,25X34MM  1

2145.4621

 22 770-0240 SECHSKANTANSATZSCHRAUBE M6 d7X15,5MM VIS TETE SIX-PANS AVEC PORTEE M6  1

2145.4326 SW 10MM ST VZINKT d7X15,5MM LSP 10MM AC ZINGUE

 23 770-1316 SICHERUNGSFEDER 15X1,25MM FD ST RESSORT DE SURETE 15X1,25MM AC RESS  1

2145.4627

 24 770-1313 DREHNOCKEN M6 d9,5/14X27,5MM ST VZINKT PIVOT A CAME M6 d9,5/14X27,5MM AC ZINGUE  1

2145.4624

 25 770-0074 BRIDE d22X40X15MM ST VZINKT, MIT BRIDE d22X40X15MM AC ZINGUE, AVEC  1

2145.4213 SCHRAUBE UND SECHSKANTMUTTER VIS ET ECROU SIX-PANS

ENTH/CONT FIG 22, 26 ENTH/CONT FIG 22, 26

 26 167-3356 SECHSKANTMUTTER M6 ISO 4032 8 VERZINKT ECROU SIX-PANS M6 ISO 4032 8 ZINGUE  3

2105.1415

 27 770-1303 BREMSDECKEL MIT HEBELARM d107X18MM ST COUVERCLE DE FREIN AVEC BRAS-LEVIER  1

2145.4615

 28 770-1312 DREHNOCKENHEBEL 61X16/7X2,5MM ST VZINKT LEVIER POUR PIVOT A CAME 61X16/7X2,5MM  1

2145.4623

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.12

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TROMMELBREMSE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FREIN A TAMBOUR

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

13
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.12

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TROMMELBREMSE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FREIN A TAMBOUR

Bildseite
Page illustrée

13



 29 770-1314 UNTERLAGSCHEIBE d6,3/12X1MM ST VZINKT RONDELLE d6,3/12X1MM AC ZINGUE  1

2145.4625

   

SIEHE/VOIR FIG 26 SIEHE/VOIR FIG 26

 31 770-0077 SICHERUNGSSCHEIBE d9,7/22X1,7MM ST RONDELLE DE SURETE d9,7/22X1,7MM AC  1

2145.4215

 32 770-0076 NUTMUTTER d9,53MMX26G/" d21X3,5MM ECROU A ENCOCHES d9,53MMX26P/" d21X3,5MM  1

2145.4214 ST PROM AC PROM

 33 770-1332 EINSTELLSCHRAUBE M6X40/30 AL, VIS DE REGLAGE M6X40/30 AL,  1

2145.4643 MIT SECHSKANT SW 7MM AVEC SIX-PANS LSP 7MM

 34 770-1336 DRAHTSEIL d1,7X1680MM VZINKT CABLE D'ACIER d1,7X1680MM ZINGUE  1

2145.4647

 36 770-1329 KABELLASCHE 25X10X9MM ST VZINKT, ECLISSE POUR CABLE 25X10X9MM AC ZINGUE,  1

2145.4640 MIT SECHSKANTSCHRAUBE AVEC VIS TETE SIX-PANS

ENTH/CONT FIG 37 ENTH/CONT FIG 37

 37 770-1330 SECHSKANTSCHRAUBE M4X7 SW 6X2MM VIS TETE SIX-PANS M4X7 LSP 6X2MM  1

2145.4641 ST VZINKT AC ZINGUE

 38 770-1325 KABELHALTER 78X10MM ST, MIT 4KT-MUTTER BRIDE DE CABLE 78X10MM AC, AVEC ECROU  1

2145.4636 UND ZYLINDERSCHRAUBE, FUER ROHR d25MM CARRE ET VIS TETE CYL, POUR TUBE d25MM

ENTH/CONT FIG 39, 41 ENTH/CONT FIG 39, 41

 39 150-5852 ZYLINDERSCHRAUBE M3X8 DIN 84 4.8 PARK VIS TETE CYLINDRIQUE M3X8 DIN 84  4

2104.3271

 40 770-1326 KABELHALTER 71X10MM ST, MIT 4KT-MUTTER BRIDE DE CABLE 71X10MM AC, AVEC ECROU  1

2145.4637 UND ZYLINDERSCHRAUBE, FUER ROHR d22MM CARRE ET VIS TETE CYL, POUR TUBE d22MM

ENTH/CONT FIG 39, 41 ENTH/CONT FIG 39, 41

 41 770-1328 VIERKANTMUTTER M3 SW 6X2,5MM ST PARK ECROU CARRE M3 LSP 6X2,5MM AC PARK  4

2145.4639

 42 770-1324 KABELHALTER 100X10MM ST, MIT 4KT-MUTTER BRIDE DE CABLE 100X10MM AC, AVEC ECROU  2

2145.4635 UND ZYLINDERSCHRAUBE, FUER ROHR d32MM CARRE ET VIS TETE CYL, POUR TUBE d32MM

ENTH/CONT FIG 39, 41 ENTH/CONT FIG 39, 41

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 001.12

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER TROMMELBREMSE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FREIN A TAMBOUR

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

13
Textseite

Page de texte

2 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K1

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K1

Bildseite
Page illustrée

14



  1 770-0332 SCHEINWERFER K1 PHARE K1  1

2145.4362

  2 770-0354 KABEL 160MM, MIT 2 KABELSCHUHEN CABLE 160MM, AVEC 2 COSSES DE CABLE  1

2145.4381 ENTH/CONT FIG 3-5 ENTH/CONT FIG 3-5

  3 254-6959 KABELSCHUH C, GERADE MIT HAKEN RECHTS COSSE DE CABLE C, DROITE AVEC CROCHET A  2

2112.1179 d4/10X17MM S 0,5MM MS VNI, DROITE d4/10X17MM S 0,5MM LT NICKELE

  4 253-7180 ISOLIERSCHLAUCH d2,5X0,4MM SCHWARZ GAINE ISOLANTE d2,5X0,4MM NOIRE  2

2111.9555 WEICH-PVC GEWEBELOS                METER PVC SOUPLE SANS TISSU              METRE

BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 20MM BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 20MM

  5 257-4000 LITZE T FLEXIBEL 0,5MM2 (16X0,20 CU) TORON T FLEXIBLE 0,5MM2 (16X0,20 CU NU)  1

2112.4891 d2,1MM ISOLATION PVC SCHWARZ       METER d2,1MM ISOLATION PVC NOIR          METRE

BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 150MM BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 150MM

  6 770-0318 HALTER 2-TEILIG 95X20X3MM ST, MIT FIXATION EN 2 PARTIES 95X20X3MM AC, AVEC  1

2145.4349 2 SECHSKANTSCHRAUBEN UND ZYL-SCHRAUBE 2 VIS TETE SIX-PANS ET VIS CYL

ENTH/CONT FIG 7-10 ENTH/CONT FIG 7-10

  7 770-0327 HALTERTEIL 63X20X3MM ST FIXATION 63X20X3MM AC  1

2145.4358

 7A 770-0335 EINLAGE 62X17X4MM KUNSTSTOFF GARNITURE 62X17X4MM MATIERE PLASTIQUE  1

2145.4364

  8 770-0326 HALTER 97X20X3MM ST FIXATION 97X20X3MM AC  1

2145.4357

  9 770-0316 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ 1/4''X18MM VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE 1/4''X18MM  2

2145.4347

 9A 770-2175 REFLEKTOR 62X38X14MM MIT HALTER REFLECTEUR 62X38X14MM AVEC FIXATION  1

2145.4923

 10 770-0331 LINSENZYLINDERSCHRAUBE MIT SPITZE VIS TETE CYL BOMBEE AVEC POINTE  1

2145.4361 M4X12 ST PROM M4X12 AC PROM

 11 770-0300 BELEUCHTUNG SILUMA K1 (1 ANSCHLUSS) ECLAIRAGE SILUMA K1 (1 CONNEXION)  1

2145.4331 ENTH/CONT FIG 12-23, 25-41 ENTH/CONT FIG 12-23, 25-41

 12 770-0319 SCHUTZDECKEL 16X22X31MM CACHE-POUSSIERE 16X22X31MM  1

2145.4350

 13 770-0324 DREHFEDER d12/1,5X33MM FD ST RESSORT DE TORSION d12/1,5X33MM AC RESS  1

2145.4355

 14 177-9294 SECHSKANTMUTTER M5 VSM 13753 8 A2P ECROU SIX-PANS M5 VSM 13753 8 A2P  2

2105.5461

 15 178-1340 UNTERLAGSCHEIBE MG d5,3/10X1MM VSM 13904 RONDELLE MG d5,3/10X1MM VSM 13904  2

2105.6097 ST ROSTFR A2 AC INOX A2

 16 770-0317 ACHSENTRAEGER 41X29MM SUPPORT D'AXE 41X29MM  1

2145.4348

 17 167-3231 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ M5X12 VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE M5X12  2

2105.1316 DIN 933 ST ROSTFR A2 DIN 933 AC INOX A2

 18 770-0315 DYNAMOHUELSE MIT TRAEGERACHSE TUBE DE DYNAMO AVEC AXE-SUPPORT  1

2145.4346

 19 770-0323 UMSCHALTSTIFT d3,5/5,5X20/5MM TIGE DE COMMUTATION d3,5/5,5X20/5MM  1

2145.4354 GEW d4,8X0,75MM ST FIL d4,8X0,75MM AC

 20 770-0309 KOHLEBUERSTE, MIT FEDER CHARBON AVEC RESSORT  1

2145.4340

 21 770-0322 BUERSTENTRAEGER d8X34/16MM GEWINDE M4 PORTE-CHARBON d8X34/16MM FILETAGE M4  1

2145.4353

 22 770-0303 ISOLIERSCHEIBE d4/8,5X2,8MM RONDELLE ISOLANTE d4/8,5X2,8MM  1

2145.4334

 23 770-0325 GEHAEUSE-UNTERTEIL CALOTTE INFERIEURE  1

2145.4356

 24 770-0321 RUNDMUTTER M3 ST PROM ECROU CYLINDRIQUE M3 AC PROM  2

2145.4352

 25 770-0405 ISOLIERSCHEIBE d5,4/10X1MM CANEVASIT RONDELLE ISOLANTE d5,4/10X1MM CANEVASITE  1

2145.4396

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K1

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K1

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

14
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K1

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K1

Bildseite
Page illustrée

14



 27 770-0337 RAENDELMUTTER M4 MS ECROU MOLETE M4 LT  1

2145.4366

 28 770-0314 MAGNETE                             PAAR AIMANTS                            PAIRE  1

2145.4345

 29 770-0313 MAGNETFEDER RESSORT D'AIMANT  1

2145.4344

 30 770-0312 ANKER INDUIT  1

2145.4343

 31 770-0310 MASSEBUERSTE, MIT FEDER BALAI DE MASSE, AVEC RESSORT  1

2145.4341

 32 770-0308 GEHAEUSE-OBERTEIL CALOTTE SUPERIEURE  1

2145.4339

 33 770-0307 DECKFEDER ST RESSORT DE RECOUVREMENT AC  1

2145.4338

 34 770-0311 LAUFROLLE MOLETTE DE DYNAMO  1

2145.4342

 35 770-0302 SECHSKANTMUTTER M4 ECROU SIX-PANS M4  1

2145.4333

 36 770-0320 ZYLINDERSCHRAUBE M3X70, MIT RUNDMUTTER VIS TETE CYLINDRIQUE M3X70, AVEC  2

2145.4351 ENTH/CONT FIG 24 ENTH/CONT FIG 24

 37 167-3356 SECHSKANTMUTTER M6 ISO 4032 8 VERZINKT ECROU SIX-PANS M6 ISO 4032 8 ZINGUE  1

2105.1415

 38 178-2329 FEDERRING A d6MM DIN 127 FD ST A2P RONDELLE-RESSORT A d6MM DIN 127  1

2105.6336

 39 770-0348 SPANNRING BAGUE DE SERRAGE  1

2145.4376

 40 770-0347 ZWISCHENSTUECK d12X20MM ST ENTRETOISE d12X20MM AC  1

2145.4375

 41 770-0352 LINSENZYLINDERSCHRAUBE M6X35 ST PROM VIS TETE CYL BOMBEE M6X35 AC PROM  1

2145.4379

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K1

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K1

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

14
Textseite

Page de texte

2 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K2

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K2

Bildseite
Page illustrée

15



  1 770-0400 BELEUCHTUNG K2 (2 ANSCHLUESSE) ECLAIRAGE K2 (2 CONNEXIONS)  1

2145.4394 MIT SCHEINWERFER UND HALTER AVEC PHARE ET SUPPORT

ENTH/CONT FIG 2, 23, 28, 33 ENTH/CONT FIG 2, 23, 28, 33

  2 770-0432 SCHEINWERFER, MIT REFLEKTOR, GLAS PHARE AVEC REFLECTEUR, VERRE  1

2145.4409 UND GLUEHLAMPE ET AMPOULE

ENTH/CONT FIG 3, 14-16, 18, 21, 22, 24 ENTH/CONT FIG 3, 14-16, 18, 21, 22, 24

  3 770-0434 REFLEKTOR, MIT GLASHALTERING, GLAS, REFLECTEUR AVEC MONTURE, VERRE, DOUILLE  1

2145.4410 LAMPENFASSUNG UND LAMPE DE LAMPE ET LAMPE

ENTH/CONT FIG 4-9, 12, 13 ENTH/CONT FIG 4-9, 12, 13

  4 770-0443 GLASHALTERING d47/60X11MM, MIT SCHARNIER MONTURE DE VERRE d47/60X11MM,  1

2145.4413

  5 770-0450 GLAS d50MM VERRE d50MM  1

2145.4414

  6 770-0344 DICHTUNGSRING d48/53X2MM GUMMI JOINT ANNULAIRE d48/53X2MM CAOUTCHOUC  1

2145.4372

  7 770-0349 REFLEKTOR d16/52X21MM REFLECTEUR d16/52X21MM  1

2145.4377

  8 770-0351 BEFESTIGUNGSFEDER 24MM FD ST d1MM RESSORT DE FIXATION 24MM AC RESS d1MM  3

2145.4378

  9 770-0338 SPANNRING, MIT ZYLINDERSCHRAUBE UND BAGUE DE SERRAGE, AVEC VIS TETE  1

2145.4367 VIERKANTMUTTER CYLINDRIQUE ET ECROU CARRE

AUFBRAUCHEN, NEU 770-0434 / 2145.4410 EPUISER, NOUV 770-0434 / 2145.4410

ENTH/CONT FIG 10, 11 ENTH/CONT FIG 10, 11

SIEHE/VOIR FIG 3 SIEHE/VOIR FIG 3

 10 279-5426 VIERKANTMUTTER M2,5 DIN 562 5 PROM ECROU CARRE M2,5 DIN 562 5 PROM  1

2115.0019

 11 150-2318 ZYLINDERSCHRAUBE M2,5X10 DIN 84 4.8 A2P VIS TETE CYLINDRIQUE M2,5X10 DIN 84  1

2104.3003

 12 267-3304 GLUEHLAMPE 6V 2,4W E10 KUGEL HELL AMPOULE 6V 2,4W E10 SPHERIQUE VERRE  1

2113.0624 d15,5X29MM CLAIR d15,5X29MM

 13 770-0339 LAMPENFASSUNG d21X9MM AL DOUILLE DE LAMPE d21X9MM AL  1

2145.4368

 14 770-0346 KONTAKTBOLZEN d8X40/24/12MM GEWINDE M4 TIGE DE CONTACT d8X40/24/12MM FILET M4  1

2145.4374 MS VNI LT NICKELE

 15 770-0340 ISOLIERSCHEIBE d5/10X2MM RONDELLE ISOLANTE d5/10X2MM  1

2145.4369

 16 770-0345 SCHARNIERFEDER d1,5X44MM FD ST RESSORT DE CHARNIERE d1,5X44MM AC RESS  1

2145.4373

 17 770-0358 VERSCHLUSSFEDER 40MM FD ST, RESSORT DE FERMETURE 40MM AC RESS,  1

2145.4384 MIT RAENDELMUTTER AVEC ECROU MOLETE

 18 770-0442 GEHAEUSE d60X42MM, MIT VERSCHLUSSFEDER CALOTTE d60X42MM, AVEC RESSORT DE  1

2145.4412 UND MUTTER FERMETURE ET ECROU

ENTH/CONT FIG 17, 19, 20 ENTH/CONT FIG 17, 19, 20

 19 770-0435 VERSCHLUSSMUTTER M4 d4,7/7X6MM MS VNI ECROU DE FERMETURE M4 d4,7/7X6MM  1

2145.4411

 20 161-2910 FLACHRUNDBLINDNIETE GESIPA d3X4,5MM RIVET AVEUGLE TETE BOMBEE GESIPA  1

2104.8809 LEICHTMETALL d3X4,5MM METAL LEGER

 21 770-0341 ISOLIERSCHEIBE d6,5/12X1MM RONDELLE ISOLANTE d6,5/12X1MM  1

2145.4370

 22 770-0336 RUNDMUTTER M4/11X4 ECROU CYLINDRIQUE M4/11X4  1

2145.4365

 23 770-0354 KABEL 160MM, MIT 2 KABELSCHUHEN CABLE 160MM, AVEC 2 COSSES DE CABLE  1

2145.4381 ENTH/CONT FIG 25-27 ENTH/CONT FIG 25-27

 24 770-0337 RAENDELMUTTER M4 MS ECROU MOLETE M4 LT  3

2145.4366

 25 254-6959 KABELSCHUH C, GERADE MIT HAKEN RECHTS COSSE DE CABLE C, DROITE AVEC CROCHET A  2

2112.1179 d4/10X17MM S 0,5MM MS VNI, DROITE d4/10X17MM S 0,5MM LT NICKELE

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K2

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K2

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

15
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K2

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K2

Bildseite
Page illustrée

15



 26 257-4000 LITZE T FLEXIBEL 0,5MM2 (16X0,20 CU) TORON T FLEXIBLE 0,5MM2 (16X0,20 CU NU)  1

2112.4891 d2,1MM ISOLATION PVC SCHWARZ       METER d2,1MM ISOLATION PVC NOIR          METRE

BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 150MM BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 150MM

 27 253-7180 ISOLIERSCHLAUCH d2,5X0,4MM SCHWARZ GAINE ISOLANTE d2,5X0,4MM NOIRE  2

2111.9555 WEICH-PVC GEWEBELOS                METER PVC SOUPLE SANS TISSU              METRE

BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 20MM BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 20MM

 28 770-0318 HALTER 2-TEILIG 95X20X3MM ST, MIT FIXATION EN 2 PARTIES 95X20X3MM AC, AVEC  1

2145.4349 2 SECHSKANTSCHRAUBEN UND ZYL-SCHRAUBE 2 VIS TETE SIX-PANS ET VIS CYL

ENTH/CONT FIG 29-32 ENTH/CONT FIG 29-32

 29 770-0327 HALTERTEIL 63X20X3MM ST FIXATION 63X20X3MM AC  1

2145.4358

29A 770-0335 EINLAGE 62X17X4MM KUNSTSTOFF GARNITURE 62X17X4MM MATIERE PLASTIQUE  1

2145.4364

 30 770-0326 HALTER 97X20X3MM ST FIXATION 97X20X3MM AC  1

2145.4357

 31 770-0316 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ 1/4''X18MM VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE 1/4''X18MM  2

2145.4347

31A 770-2175 REFLEKTOR 62X38X14MM MIT HALTER REFLECTEUR 62X38X14MM AVEC FIXATION  1

2145.4923

 32 770-0331 LINSENZYLINDERSCHRAUBE MIT SPITZE VIS TETE CYL BOMBEE AVEC POINTE  1

2145.4361 M4X12 ST PROM M4X12 AC PROM

 33 770-0410 DYNAMO K2 (2 ANSCHLUESSE), MIT SCHRAUBEN DYNAMO K2 (2 CONNEXIONS), AVEC VIS,  1

2145.4398 UNTERLAGSCHEIBEN UND MUTTERN RONDELLES ET ECROUS

ENTH/CONT FIG 34-43, 45, 46, 53, 56-58 ENTH/CONT FIG 34-43, 45, 46, 53, 56-58

 34 770-0319 SCHUTZDECKEL 16X22X31MM CACHE-POUSSIERE 16X22X31MM  1

2145.4350

 35 770-0324 DREHFEDER d12/1,5X33MM FD ST RESSORT DE TORSION d12/1,5X33MM AC RESS  1

2145.4355

 36 177-9294 SECHSKANTMUTTER M5 VSM 13753 8 A2P ECROU SIX-PANS M5 VSM 13753 8 A2P  2

2105.5461

 37 178-1340 UNTERLAGSCHEIBE MG d5,3/10X1MM VSM 13904 RONDELLE MG d5,3/10X1MM VSM 13904  2

2105.6097 ST ROSTFR A2 AC INOX A2

 38 770-0317 ACHSENTRAEGER 41X29MM SUPPORT D'AXE 41X29MM  1

2145.4348

 39 167-3231 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ M5X12 VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE M5X12  2

2105.1316 DIN 933 ST ROSTFR A2 DIN 933 AC INOX A2

 40 770-0323 UMSCHALTSTIFT d3,5/5,5X20/5MM TIGE DE COMMUTATION d3,5/5,5X20/5MM  1

2145.4354 GEW d4,8X0,75MM ST FIL d4,8X0,75MM AC

 41 178-5418 FAECHERSCHEIBE A d6,4MM DIN 6798 RONDELLE EVENTAIL A d6,4MM DIN 6798  1

2105.6890 FD ST VERZINKT AC RESS ZINGUE

ERSATZ FUER 1124.7603 ECHANGE POUR 1124.7603

 42 167-3356 SECHSKANTMUTTER M6 ISO 4032 8 VERZINKT ECROU SIX-PANS M6 ISO 4032 8 ZINGUE  1

2105.1415

 43 770-0408 ISOLIERSCHEIBE d6,6/8/9,5X2,6MM RONDELLE ISOLANTE d6,6/8/9,5X2,6MM  2

2145.4397

 44 770-0457 SECHSKANTMUTTER MIT ANSATZ M4 SW 8X5,5MM ECROU SIX-PANS AVEC PORTEE M4  2

2145.4418 MS VNI LSP 8X5,5MM LT NICKELE

 45 770-0418 STATOR 36/13X47MM, MIT KONTAKTFEDER, STATOR 36/13X47MM, AVEC RESSORT DE  1

2145.4406 FUER SCHLUSSLICHT CONTACT, POUR FEU ARRIERE

 46 770-0417 STATOR 36/25X35MM, MIT KONTAKTFEDER, STATOR 36/25X35MM, AVEC RESSORT DE  1

2145.4405 FUER SCHEINWERFER CONTACT, POUR PHARE

 47 770-0416 ROTOR d5/30X14/57MM ROTOR d5/30X14/57MM  1

2145.4404

 48 770-0405 ISOLIERSCHEIBE d5,4/10X1MM CANEVASIT RONDELLE ISOLANTE d5,4/10X1MM CANEVASITE  4

2145.4396

 49 770-0412 GEHAEUSE-OBERTEIL d15/40X32MM CALOTTE SUPERIEURE d15/40X32MM  1

2145.4400

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K2

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K2

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

15
Textseite

Page de texte

2 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K2

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K2

Bildseite
Page illustrée

15



 50 770-0411 ZYLINDERSCHRAUBE M2,6X8 VIS TETE CYLINDRIQUE M2,6X8  2

2145.4399

 51 770-0415 LAUFROLLE M5/22X12,5 ST MOLETTE DE DYNAMO M5/22X12,5 AC  1

2145.4403

 52 770-0414 RUNDMUTTER M5/11X4 ECROU CYLINDRIQUE M5/11X4  1

2145.4402

 53 770-0455 SECHSKANTSCHRAUBE M4, MIT MUTTERN UND VIS TETE SIX-PANS M4, AVEC ECROUS ET  2

2145.4416 ISOLIERSCHEIBEN (KABELANSCHLUSS) RONDELLES ISOLANTES (RACCORD DE CABLE)

ENTH/CONT FIG 24, 43, 44 54, 55 ENTH/CONT FIG 24, 43, 44 54, 55

 54 770-0456 SECHSKANTANSATZSCHRAUBE M4X13 MS VNI VIS TETE SIX-PANS AVEC PORTEE M4X13  2

2145.4417

   

SIEHE/VOIR FIG 48 SIEHE/VOIR FIG 48

 56 770-0420 GEHAEUSE-UNTERTEIL, MIT TRAEGERACHSE UND CALOTTE INFERIEURE, AVEC AXE-SUPPORT  1

2145.4408 LAMPENHALTER ET PORTE-LAMPE

 57 140-8121 SECHSKANTSCHRAUBE M6X16 DIN 933 8.8 A2P VIS TETE SIX-PANS M6X16 DIN 933 8.8 A2P  1

2103.9540

 58 770-0401 GEHAEUSE-OBERTEIL d40X56,5MM, MIT ROTOR CALOTTE SUPERIEURE d40X56,5MM,  1

2145.4395 ENTH/CONT FIG 47-52 ENTH/CONT FIG 47-52

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER BELEUCHTUNG K2

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES ECLAIRAGE K2

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

15
Textseite

Page de texte

3 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER RUECKLICHT

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FEU ARRIERE

Bildseite
Page illustrée

16



  1 770-0480 SCHRAUBE M4X7 MS VIS M4X7 LT  1

2145.4427

  2 770-0478 ZYLINDERSCHRAUBE MIT SPITZE M4X16 MS VNI VIS TETE CYLINDRIQUE A POINTE M4X16  1

2145.4426

  3 770-0475 HAUBE KUNSTSTOFF PMMA ROT COIFFE MATIERE PLASTIQUE PMMA ROUGE  1

2145.4423

  4 770-0477 LAMPENFASSUNG, MIT RAENDELMUTTER DOUILLE DE LAMPE, AVEC ECROU MOLETE  1

2145.4425 ENTH/CONT FIG 5 ENTH/CONT FIG 5

  5 770-0337 RAENDELMUTTER M4 MS ECROU MOLETE M4 LT  1

2145.4366

  6 267-3203 GLUEHLAMPE 6V 0,6W E10 KUGEL HELL AMPOULE 6V 0,6W E10 SPHERIQUE VERRE  1

2113.0587 d11X23MM CLAIR d11X23MM

  7 770-0474 GEHAEUSE 128X56MM AL BOITIER 128X56MM AL  1

2145.4422

  8 770-0476 RUECKSTRAHLER d41MM, ROT CATAPHOTE d41MM ROUGE  1

2145.4424

  9 167-3231 SECHSKANTSCHRAUBE MIT SCHLITZ M5X12 VIS TETE SIX-PANS AVEC FENTE M5X12  1

2105.1316 DIN 933 ST ROSTFR A2 DIN 933 AC INOX A2

 10 178-1340 UNTERLAGSCHEIBE MG d5,3/10X1MM VSM 13904 RONDELLE MG d5,3/10X1MM VSM 13904  1

2105.6097 ST ROSTFR A2 AC INOX A2

 11 177-9294 SECHSKANTMUTTER M5 VSM 13753 8 A2P ECROU SIX-PANS M5 VSM 13753 8 A2P  1

2105.5461

 12 770-0473 UNTERLAGSCHEIBE GEWOELBT d5,2/15X1,5MM RONDELLE BOMBEE d5,2/15X1,5MM AC INOX  1

2145.4421 ST ROSTFR ST ROSTFR

 13 178-2328 FEDERRING B d6MM DIN 127 FD ST A2P RONDELLE-RESSORT B d6MM DIN 127  1

2105.6335

 14 770-0483 LICHTKABEL 2,23M, MIT HUELLE UND CABLE D'ECLAIRAGE 2,23M AVEC GAINE ET  1

2145.4429 KABELSCHUH COSSE DE CABLE

ENTH/CONT FIG 15, 16 ENTH/CONT FIG 15, 16

 15 253-7180 ISOLIERSCHLAUCH d2,5X0,4MM SCHWARZ GAINE ISOLANTE d2,5X0,4MM NOIRE  1

2111.9555 WEICH-PVC GEWEBELOS                METER PVC SOUPLE SANS TISSU              METRE

BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 20MM BENOETIGTE LAENGE/LG NEC 20MM

 16 254-6959 KABELSCHUH C, GERADE MIT HAKEN RECHTS COSSE DE CABLE C, DROITE AVEC CROCHET A  1

2112.1179 d4/10X17MM S 0,5MM MS VNI, DROITE d4/10X17MM S 0,5MM LT NICKELE

 17 770-0484 KABELBRIDE d31MM, MIT PAN-HEAD SCHRAUBE BRIDE DE CABLE d31MM, AVEC VIS PAN-HEAD  2

2145.4430 UND 6KT MUTTER ET ECROU SIX-PANS

ENTH/CONT FIG 18, 19 ENTH/CONT FIG 18, 19

 18 142-3020 PAN-HEAD-SCHRAUBE M3X10 DIN 85 4.8 VZN VIS PAN-HEAD M3X10 DIN 85 4.8 ZINGUE  3

2104.0503

 19 167-3350 SECHSKANTMUTTER M3 VSM 13753 8 A2P ECROU SIX-PANS M3 VSM 13753 8 A2P  3

2105.1409

 20 770-0485 KABELBRIDE 37X8X0,5MM, MIT PAN-HEAD BRIDE DE CABLE 37X8X0,5MM, AVEC VIS  1

2145.4431 SCHRAUBE UND SECHSKANTMUTTER PAN-HEAD ET ECROU SIX-PANS

ENTH/CONT FIG 18, 19 ENTH/CONT FIG 18, 19

 21 770-0488 KABELBRIDE 16X8MM AL BRIDE DE CABLE 16X8MM AL  7

2145.4432

 22 161-2910 FLACHRUNDBLINDNIETE GESIPA d3X4,5MM RIVET AVEUGLE TETE BOMBEE GESIPA  7

2104.8809 LEICHTMETALL d3X4,5MM METAL LEGER

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 002.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER RUECKLICHT

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES FEU ARRIERE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

16
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER PUMPE, PUMPENHALTER, SIGNALGLOCKE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES POMPE, PORTE-POMPE, SONNETTE

Bildseite
Page illustrée

17



  1 132-0100 HANDPUMPE d24X430MM, MIT SCHLAUCH POMPE A MAIN d24X430MM, AVEC TUYAU  1

2103.2162 ENTH/CONT FIG 2, 6-12 ENTH/CONT FIG 2, 6-12

  2 132-0104 PUMPENSCHLAUCHHALTER MIT SCHRAUBE PORTE-TUYAU DE POMPE AVEC VIS ET ECROU  1

2103.2165 UND MUTTER

ENTH/CONT FIG 4, 5 ENTH/CONT FIG 4, 5

  4 161-1055 VIERKANTMUTTER M3 DIN 562, 5.8 PROM ECROU CARRE M3 DIN 562, 5.8 PROM  1

2104.7868

  5 150-5850 ZYLINDERSCHRAUBE M3X8 DIN 84 6.8 A2P VIS TETE CYLINDRIQUE M3X8 DIN 84  1

2104.3269

  6 132-0108 PUMPENSCHLAUCH d8X310MM,KOMPL TUYAU DE POMPE d8X310MM,COMPL  1

2103.2168

  7 204-3326 DICHTUNGSRING d17,5/26X3MM LEDER JOINT ANNULAIRE d17,5/26X3MM CUIR  1

2107.0746

  8 132-0103 BUEGEL ZU HANDPUMPE ETRIER POUR POMPE A MAIN  1

2103.2164

  9 167-3356 SECHSKANTMUTTER M6 ISO 4032 8 VERZINKT ECROU SIX-PANS M6 ISO 4032 8 ZINGUE  1

2105.1415

 10 178-5028 SATTELSCHEIBE d6,4/11MM VSM 12752 RONDELLE CONVEXE d6,4/11MM VSM 12752  1

2105.6714 FD ST PROM AC RESS PROM

AUFBRAUCHEN, NEU 178-5208 / 2105.6806 EPUISER, NOUV 178-5208 / 2105.6806

   178-5208 FEDERSCHEIBE A d6MM DIN 137 FD ST A2P RONDELLE CONVEXE A d6MM DIN 137  1

2105.6806 ERSATZ FUER 178-5028 / 2105.6714 ECHANGE POUR 178-5028 / 2105.6714

 11 178-0511 UNTERLAGSCHEIBE A d6,4/12X1,6MM DIN 125 RONDELLE A d6,4/12X1,6MM DIN 125 AC A2P  1

2105.5879 ST A2P

 12 132-0105 PACKUNG d5/24X7MM,LEDER JOINT d5/24X7MM,CUIR  1

2103.2166

 13 770-0191 PUMPENHALTER 90MM FUER RAHMEN d32MM PORTE-POMPE 90MM POUR CADRE d32MM  1

2145.4301 AUFBRAUCHEN, NEU 770-0195 / 2145.4305 EPUISER, NOUV 770-0195 / 2145.4305

ENTH/CONT FIG 14-16 ENTH/CONT FIG 14-16

SIEHE/VOIR FIG 17 SIEHE/VOIR FIG 17

 14 770-0193 KLEMMBUEGEL 60X17MM ST ROSTFR ETRIER DE SERRAGE 60X17MM AC INOX  1

2145.4303

 15 142-3067 PAN-HEAD-SCHRAUBE M5X18 DIN 85 4.8 VZN VIS PAN-HEAD M5X18 DIN 85 4.8 ZINGUE  1

2104.0542

 16 177-9294 SECHSKANTMUTTER M5 VSM 13753 8 A2P ECROU SIX-PANS M5 VSM 13753 8 A2P  1

2105.5461

 17 770-0195 PUMPENHALTER 42X32X16MM KUNSTST AN RIE- FIXATION DE POMPE 42X32X16MM MAT PLAST A  2

2145.4305 MEN 60X25MM MIT KLETTVERSCHL (GENAEHT) COURROIE 60X25MM+FERMET CHARDONN(COUSUE)

 18 770-0770 SIGNALGLOCKE, MIT SCHRAUBEN UND BRIDE SONNETTE AVEC VIS ET BRIDE  1

2145.4457 ENTH/CONT FIG 19-24 ENTH/CONT FIG 19-24

 19 142-3051 PAN-HEAD-SCHRAUBE M4X14 DIN 85 4.8 VZN VIS PAN-HEAD M4X14 DIN 85 4.8 ZINGUE  2

2104.0527

 20 770-0774 BRIDE FUER SIGNALGLOCKE BRIDE POUR SONNETTE  1

2145.4459

 21 770-0776 ZAHNSEGMENT 60X35X1,2MM ST SEGMENT DENTE 60X35X1,2MM AC  1

2145.4460

 22 770-0777 ZUGFEDER d6/1X18MM FD ST RESSORT DE TRACTION d6/1X18MM AC RESS  1

2145.4461

 23 770-0771 DECKEL d52X14,5MM COUVERCLE d52X14,5MM  1

2145.4458

 24 150-5852 ZYLINDERSCHRAUBE M3X8 DIN 84 4.8 PARK VIS TETE CYLINDRIQUE M3X8 DIN 84  1

2104.3271

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.01

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER PUMPE, PUMPENHALTER, SIGNALGLOCKE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES POMPE, PORTE-POMPE, SONNETTE

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

17
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER WERKZEUGTASCHE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES SACOCHE A OUTILS

Bildseite
Page illustrée

18



  1 770-0165 WERKZEUGTASCHE 170/230X145X50MM LEDER, SACOCHE A OUTILS 170/230X145X50MM CUIR,  1

2145.4288 MIT 3 RIEMEN AVEC 3 COURROIES

ENTH/CONT FIG 2-4 ENTH/CONT FIG 2-4

  2 770-1441 RIEMEN 190X15X2,5MM LEDER, MIT 4 COURROIE 190X15X2,5MM CUIR, AVEC 4 TROUS  2

2145.4668 LOECHERN UND ROLLSCHNALLE ET BOUCLE A ROULEAU

  3 770-1407 DREHVERSCHLUSS 15X32MM ST GALZN TOURNIQUET 15X32MM AC ZNGAL  1

2145.4659

  4 770-1442 RIEMEN 260X15X2,5MM LEDER, MIT COURROIE 260X15X2,5MM CUIR, AVEC 5 TROUS  1

2145.4669 5 LOECHERN UND ROLLSCHNALLE ET BOUCLE A ROULEAU

  5 131-6013 DOPPEL-GABELSCHLUESSEL SPEZ 129MM CLEF A FOURCHE DOUBLE SPEC 129MM  1

2103.0765

  6 131-6015 TORPEDOSCHLUESSEL 111MM CLEF 'TORPEDO' 111MM  1

2103.0767

  7 131-6012 SCHRAUBENSCHLUESSEL SPEZ 123MM CLEF A ECROU SPEC 123MM  1

2103.0764

  8 131-6011 ZEHNLOCHSCHLUESSEL 110MM CLEF A 10 TROUS 110MM  1

2103.0763

  9 131-6014 ZAPFENSCHLUESSEL 129MM, VERSTELLBAR CLEF A TENONS 129MM, REGLABLE  1

2103.0766

 10 129-2255 SCHRAUBENZIEHER 5,5X50/130MM, MIT TOURNEVIS 5,5X50/130MM, AVEC MANCHE  1

2102.3687 ISOLIERGRIFF ISOLANT

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.02

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER WERKZEUGTASCHE

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES SACOCHE A OUTILS

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

18
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER NUMMERNSCHILD, SCHLOESSER

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PLAQUE A NUMERO, CADENAS

Bildseite
Page illustrée

19



  1 770-1139 NUMMERNSCHILDHALTER d2X90X31MM PORTE-PLAQUE A NUMERO d2X90X31MM FIL  2

2145.4577 GEW d2,3MMX56G/" ST ROSTFR,MIT 2 NIPPELN d2,3MMX56P/" AC INOX, AVEC 2 RACCORDS

ENTH/CONT FIG 2 ENTH/CONT FIG 2

  2 770-0236 NIPPEL d4/6,4X11,5MM GEW d2,3MMX56G/" ECROU DE RAYON d4/6,4X11,5MM  4

2145.4323 MS VNI FIL d2,3MMX56P/" LT NICKELE

  3 770-1355 NUMMERNSCHILD 105X75MM AL PLAQUE A NUMERO 105X75MM AL  1

2145.4653

  4 770-0552 UNTERLAGE 105X75X6MM HOLZ, MIT CALE 105X75X6MM BOIS, AVEC 4 TROUS  1

2145.4437 4 LOECHERN d4,2MM d4,2MM

  5 770-1614 FAHRRADSCHLOSS HEBIE-TRUMPF, MIT CADENAS POUR BICYCLETTE HEBIE-TRUMPF,  1

2145.4684 2 SCHLUESSELN, FUER RUNDE STREBEN AVEC 2 CLEFS, POUR BRANCHES RONDES

ENTH/CONT FIG 6, 7 ENTH/CONT FIG 6, 7

  6 770-1617 BRIDE MIT 2 LINSENSENKSCHRAUBEN M5X22 BRIDE AVEC 2 VIS TETE CON BOMBEE M5X22  1

2145.4686 ST PROM,FUER RUNDE STREBEN AC PROM, POUR BRANCHES RONDES

ERSETZT DURCH 770-1614 / 2145.4684 REMPLACE PAR 770-1614 / 2145.4684

  7 770-1624 SCHLUESSEL 411 CLEF 411  1

2145.4688

   770-1625 SCHLUESSEL 412 CLEF 412  1

2145.4689

   770-1626 SCHLUESSEL 413 CLEF 413  1

2145.4690

   770-1627 SCHLUESSEL 414 CLEF 414  1

2145.4691

   770-1628 SCHLUESSEL 415 CLEF 415  1

2145.4692

   770-1629 SCHLUESSEL 416 CLEF 416  1

2145.4693

   770-1631 SCHLUESSEL NR 611 CLEF NO 611  1

2145.4695

   770-1632 SCHLUESSEL NR 612 CLEF NO 612  1

2145.4696

   770-1633 SCHLUESSEL NR 613 CLEF NO 613  1

2145.4697

   770-1634 SCHLUESSEL NR 614 CLEF NO 614  1

2145.4698

   770-1635 SCHLUESSEL NR 615 CLEF NO 615  1

2145.4699

   770-1636 SCHLUESSEL NR 616 CLEF NO 616  1

2145.4700

   770-1637 SCHLUESSEL NR 711 CLEF NO 711  1

2145.4701

   770-1638 SCHLUESSEL 712 CLEF 712  1

2145.4702

   770-1639 SCHLUESSEL NR 713 CLEF NO 713  1

2145.4703

   770-1640 SCHLUESSEL NR 714 CLEF NO 714  1

2145.4704

   770-1641 SCHLUESSEL NR 715 CLEF NO 715  1

2145.4705

   770-1642 SCHLUESSEL NR 716 CLEF NO 716  1

2145.4706

   770-1643 SCHLUESSEL NR 311 CLEF NO 311  1

2145.4707

   770-1644 SCHLUESSEL NR 312 CLEF NO 312  1

2145.4708

   770-1645 SCHLUESSEL NR 313 CLEF NO 313  1

2145.4709

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER NUMMERNSCHILD, SCHLOESSER

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PLAQUE A NUMERO, CADENAS

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

19
Textseite

Page de texte

1 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER NUMMERNSCHILD, SCHLOESSER

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PLAQUE A NUMERO, CADENAS

Bildseite
Page illustrée

19



   770-1646 SCHLUESSEL NR 314 CLEF NO 314  1

2145.4710

   770-1647 SCHLUESSEL NR 315 CLEF NO 315  1

2145.4711

   770-1648 SCHLUESSEL NR 316 CLEF NO 316  1

2145.4712

  8 770-0870 FAHRRADSCHLOSS SECA CADENAS DE BICYCLETTE SECA  1

2145.4477 AUFBRAUCHEN, NEU 770-1614 / 2145.4684 EPUISER, NOUV 770-1614 / 2145.4684

SIEHE/VOIR FIG 5 SIEHE/VOIR FIG 5

  9 770-0588 SCHLUESSEL SERIE N NR 1-100 CLEF SERIE N NO 1-100

2145.4439 AUFBRAUCHEN, NEU 770-1614 / 2145.4684 EPUISER, NOUV 770-1614 / 2145.4684

SIEHE/VOIR FIG 5 SIEHE/VOIR FIG 5

 10 770-1602 SENKSCHRAUBE 90GRAD M4X12 ST VIS TETE 90DEGR M4X12 AC  2

2145.4678 ERSETZT DURCH 770-1614 / 2145.4684 REMPLACE PAR 770-1614 / 2145.4684

 11 770-1161 SCHLUESSEL NR 1-50 CLEF NO 1-50  1

2145.4578 AUFBRAUCHEN, NEU 770-1614 / 2145.4684 EPUISER, NOUV 770-1614 / 2145.4684

SIEHE/VOIR FIG 5 SIEHE/VOIR FIG 5

 12 770-1609 SCHLOSSDECKEL d18X8,5MM ST CADM COUVERCLE DE CADENAS d18X8,5MM AC CADM  1

2145.4681 ERSETZT DURCH 770-1614 / 2145.4684 REMPLACE PAR 770-1614 / 2145.4684

 13 770-1603 BUEGEL 20X8X2MM GEWINDE M4 ST ETRIER 20X8X2MM FILET M4 AC  2

2145.4679 ERSETZT DURCH 770-1614 / 2145.4684 REMPLACE PAR 770-1614 / 2145.4684

 14 770-1600 FAHRRADSCHLOSS COSMOS CADENAS POUR BICYCLETTE COSMOS  1

2145.4676 AUFBRAUCHEN, NEU 770-1614 / 2145.4684 EPUISER, NOUV 770-1614 / 2145.4684

SIEHE/VOIR FIG 5 SIEHE/VOIR FIG 5

 15 770-1911 KENNZEICHEN NR M 1001 50X80MM AL, PLAQUE D'IMMATRICULATION NO M 1001  1

2145.4760 ROT REFLEKTIEREND 50X80MM AL, REFLECHISSANT ROUGE

   770-1912 KENNZEICHEN NR M 2001 50X80MM AL, PLAQUE D'IMMATRICULATION NO M 2001  1

2145.4761 ROT REFLEKTIEREND 50X80MM AL, REFLECHISSANT ROUGE

   770-1913 KENNZEICHEN NR M 3001 50X80MM AL PLAQUE D'IMMATRICULATION NO M 3001  1

2145.4762 ROT REFLEKTIEREND 50X80MM AL, REFLECHISSANT ROUGE

 16 770-1611 SCHLUESSELBRETT 385X270X20MM, MIT HAKEN PLANCHE PORTE-CLEFS 385X270X20MM, AVEC

2145.4682 (OHNE FABRIKMARKENBEZEICHNUNG) CROCHETS (SANS DESIGNATION MARQUES FABR)

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.03

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER NUMMERNSCHILD, SCHLOESSER

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PLAQUE A NUMERO, CADENAS

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

19
Textseite

Page de texte

2 



Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.04

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER GEPAECKTRAEGER

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PORTE-BAGAGES

Bildseite
Page illustrée

20



  1 770-1800 GEPAECKTRAEGER, MIT BUEGEL UND SCHENKEL PORTE-BAGAGES AVEC ETRIER DE FIXATION  1

2145.4746 ENTH/CONT FIG 2-10 ENTH/CONT FIG 2-10

  2 770-1803 BUEGEL 285X120MM ST d6MM ETRIER 285X120MM AC d6MM  1

2145.4749

  3 770-1805 DREHFEDER LINKSGAENGIG d12/2,5X30MM RESSORT DE TORSION, ENROULEMENT A GAUCHE  1

2145.4751 FD ST (RECHTE SEITE) d12/2,5X30MM AC RESS (COTE DROIT)

  4 770-1806 ACHSE d6X166MM ST, MIT LASCHE AXE d6X166MM AC, AVEC ECLISSE  1

2145.4752

  5 770-1804 DREHFEDER RECHTSGAENGIG d12/2,5X30MM RESSORT DE TORSION, ENROULEMENT A DROITE  1

2145.4750 FD ST (LINKE SEITE) d12/2,5X30MM AC RESS (COTE GAUCHE)

  6 189-5580 HALBRUNDNIETE d5X12MM DIN 660 RIVET TETE DEMI-RONDE d5X12MM DIN 660  2

2106.1682 STAHL BLANK ACIER CLAIR

  7 770-1807 SCHENKEL d12X18X415MM ST, MIT 2 LOECHERN BRANCHE d12X18X415MM AC, AVEC 2 TROUS  2

2145.4753

  8 770-1801 BRIDE 96X30X3MM ST BRIDE 96X30X3MM AC  1

2145.4747

  9 167-2702 SECHSKANTSCHRAUBE M6X40 DIN 933 8.8 A2P VIS TETE SIX-PANS M6X40 DIN 933 8.8 A2P  1

2105.1083

 10 167-3356 SECHSKANTMUTTER M6 ISO 4032 8 VERZINKT ECROU SIX-PANS M6 ISO 4032 8 ZINGUE  1

2105.1415

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage

ALN / NSA  7610-770-0010 Nr 003.04

ORDONNANZ FAHRRAD UND FAHRRADANHAENGER GEPAECKTRAEGER

BICYCLETTE D'ORDONNANCE ET REMORQUES PORTE-BAGAGES

Fig ALN / NSA Gegenstand Objet Anz
Nomb

Bildseite
Page illustrée

20
Textseite

Page de texte

1 


